
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 14 ze dne 12.06.2024 

 
USNESENÍ č. 269/RM/2024 Podnět MBP Lanškroun na přestěhování stávající nájemnice 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout č. 6 v domě čp. 66, Dobrovského, Lanškroun za měsíční 

nájemné ve výši 7.179 Kč. Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku 

Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem výše uvedeného bytu na dobu 

určitou 2 roky.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 270/RM/2024 Pronájem objektu v lokalitě Knoflík - Beach klub Tajm 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout Beach Klub Tajm Lanškroun z.s., Českých bratří 512, 

Lanškroun, IČO: 26662574 objekt bez čp./če. – jiná stavba, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, který je 

součástí stpč. 3009 o výměře 15 m2 v obci a k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou za roční nájemné ve 

výši 100 Kč a uzavřít Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě čj. 34364/2018, kterým se navyšuje předmět 

nájmu a roční nájemné. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 271/RM/2024 Pronájem objektu v lokalitě Knoflík - stpč. 3010 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout objekt bez čp./če. – jiná stavba, Ostrovské Předměstí, 

Lanškroun, který je součástí stpč. 3010 o výměře 15 m2 v obci a k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou za 

roční nájemné ve výši 6.000 Kč a uzavřít Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě čj. 35404/2010, kterým se 

navyšuje předmět nájmu a roční nájemné.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 272/RM/2024 Výpověď nájemní smlouvy - sad bojovníků za svobodu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla vypovědět nájemní smlouvu č. 898 čj. MULA 22771/2011 uzavřenou 

dne 30.06.2011 na pronájem části ppč. 984/4 v obci a k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 



 
 

 2 

 
USNESENÍ č. 273/RM/2024 Pronájem nebytového prostoru v domě  čp. 20 ul. 28. října, 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout nebytový prostor o výměře 79,9 

m² nacházející se v přízemí objektu čp. 20 ul. 28. října, Lanškroun pro účely nové kanceláře 

Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Severo-Lanškrounsko.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 274/RM/2024 Suchá retenční nádrž - k. ú. Rudoltice 

 
 Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města směnit smlouvou o smlouvě budoucí 

směnné ppč. 8098 o výměře 2 770 m2 v k. ú. Lanškroun a ppč. 4297 o výměře 2 840 m2 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna obě v majetku města Lanškroun za spoluvlastnický podíl ve výši 3/4 na 

části ppč. 4302 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, která je zasažena retenční nádrží o výměře 8 033 
m2 vše v obci a k. ú. Lanškroun ve vlastnictví spol. Zámecký vrch, zemědělská společnost s r. o., 

Rudoltice 16, IČO: 47469536 s cenovým doplatkem města Lanškroun rozdílu výměr za 

jednotkovou cenu ve výši 33 Kč/m2 stanovenou na základě znaleckého posudku č. 4689-23/2024.  

 úplatně nabýt do majetku města smlouvou o smlouvě budoucí kupní spoluvlastnický podíl ve výši 

2/12 na části ppč. 4302 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, která je zasažena retenční nádrží o výměře 

8 033 m2 vše v obci a k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu ve výši 33 Kč/m2 stanovenou na 
základě znaleckého posudku č. 4689-23/2024. 

 úplatně nabýt do majetku města smlouvou o smlouvě budoucí kupní spoluvlastnický podíl ve výši 

1/12 na části ppč. 4302 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, která je zasažena retenční nádrží o výměře 

8 033 m2 vše v obci a k. ú. Lanškroun Chýně za jednotkovou cenu ve výši 33 Kč/m2 stanovenou na 
základě znaleckého posudku č. 4689-23/2024.   

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 



 
 

 3 

 
USNESENÍ č. 275/RM/2024 Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě - infrastruktura BD Za 

Střelnicí II. 
 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města uzavřít Dodatek č. 1 čj. MULA 16070/2024 k 

Plánovací smlouvě čj. MULA 30165/2020 mezi městem Lanškroun a společností CZ Stavební holding, 

a. s., Kostelecká 879/59, Praha, IČO: 25917773 uzavřené dne 11.12.2020 týkající se prodloužení 

termínu v čl. IX. výše uvedené smlouvy do 02.09.2025. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 276/RM/2024 Žádost o umístění stavby v ochranném pásu lesa - vodovod do 

lokality Obora pod Dlouhým rybníkem. 
 
Rada města Lanškroun souhlasí s umístěním stavby nebo využití území v ochranném pásmu do 30 m 

od kraje lesních pozemků v majetku města Lanškroun ppč. 8365 v k. ú. Lanškroun na akci "vodovod 

do lokality Obora" za podmínek stanovených odborným lesním hospodářem. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 277/RM/2024 Žádost o umístění stavby v ochranném pásu lesa - stavba 

rekreačního objektu na Zámecké hoře. 
 
Rada města Lanškroun souhlasí s umístěním stavby nebo využití území v ochranném pásmu do 30 m 

od kraje lesních pozemků v majetku města Lanškroun ppč. 4248/1 a ppč. 4249/1 vše v k. ú. Lanškroun 

na akci "Stavba rekreačního objektu v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna" za podmínek stanovených 

odborným lesním hospodářem. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 278/RM/2024 Smlouva o připojení odběrných elektrických zařízení - stavební 

parcely Na Výsluní 
 
Rada města Lanškroun schvaluje Smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě NN mezi městem Lanškroun a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 (č. sml.: 24_SOBS01_4122344848 ). 

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 279/RM/2024 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - VAK - nový vodovod v 
Oboře pod rybníkem Dlouhý 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uložením vodovodního potrubí do pozemků v majetku města ppč. 

972/1, ppč. 988/1, ppč. 988/2, ppč. 990/6, ppč. 8358 a ppč. 998/1 v k. ú. Lanškroun. Rada města 

Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a 

kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 do pozemků v 

majetku města ppč. 972/1, ppč. 988/1,  ppč. 988/2, ppč. 990/6, ppč. 8358 a ppč. 998/1 v obci a k. ú. 

Lanškroun v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.SBSL/03/2024/Jf.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 280/RM/2024 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - přeložka vrchního 

vedení v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun souhlasí s uložením distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 

66/3, ppč. 1288/4, ppč. 3385, ppč. 1288/13, ppč. 1288/14 a ppč. 68/5 vše v  k. ú. Dolní Třešňovec pod 

následujícími podmínkami: 

 umožení přílože chráničky pro budoucí veřejné osvětlení 

 distribuční kabely uložit tak, aby bylo možné v budoucnu rozšířit komunikaci v majetku města na 

pozemku ppč.3385 v k. ú Dolní Třešňovec nad těmito kabely.       

Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 do pozemků v majetku města ppč. 66/3, ppč. 

1288/4, ppč. 3385, ppč. 1288/13, ppč. 1288/14 a ppč. 68/5 vše v  k. ú. Dolní Třešňovec v souladu se 

smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2027107/VB/.1 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 281/RM/2024 Navýšení hodinové sazby pracovníků Městského bytového 

podniku Lanškroun, s.r.o. 
 
Rada města Lanškroun schvaluje navýšení hodinové sazby zaměstnanců Městského bytového 

podniku Lanškroun, s.r.o. na 430 Kč bez DPH. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 



 
 

 5 

 
USNESENÍ č. 282/RM/2024 Připojení bytových jednotek v lokalitě Za Střelnicí ke kotelně 

U Papíren 
 
Rada města Lanškroun souhlasí jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 

společníka obchodní společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, Lanškroun, 

Žichlínské Předměstí, IČO: 25953036 podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s připojením bytových jednotek v lokalitě Za 

Střelnicí ke kotelně U Papíren a schvaluje uzavření dodatku k Plánovací smlouvě uzavřené se 

společností CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., Kostelecká 879/59, Praha Čakovice, IČO: 25917773 
spočívající v prodloužení termínu realizace.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2024  
Pověřen: David Jirges, jednatel společnosti 
 
USNESENÍ č. 283/RM/2024 Dotační program Podpora památkové péče na rok 2024 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí dotace ve 
výši 400.000 Kč na 2. etapu opravy fasády domu čp. 100 v ul. Purkyňova v Lanškrouně včetně 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na tuto akci. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2024  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, vedoucí odboru OIM 
 
USNESENÍ č. 284/RM/2024 Rozpočtová opatření č. 25 až 27 

 
Rada města Lanškroun schvaluje rozpočtová opatření č. 25 až 27 k rozpočtu města Lanškroun na rok 

2024.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 285/RM/2024 Rozpočtová opatření č. 28 - 38 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření č. 28 až 38 k 
rozpočtu města Lanškroun na rok 2024.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 



 
 

 6 

 
 
USNESENÍ č. 286/RM/2024 Jednání likvidační komise 28. května 2024 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí zápis č. 1 z jednání likvidační komise ze dne 28. května 2024. 
Rada města Lanškroun stanovuje prodejní ceny majetku určeného k prodeji na portálu AUKRO.cz dle 

zápisu. Rada města Lanškroun souhlasí s vyřazením a fyzickou likvidací zastaralého, neprodejného a 

nefunkčního majetku. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 287/RM/2024 Návrh na nakládání s nepohyblivými zásobami - zboží v 

informačním centru 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o nakládání s nepohyblivými zásobami v majetku města Lanškroun - 
zboží v infocentru, z důvodu neaktuálnosti a neprodejnosti. Zboží bude nabídnuto k bezúplatnému 

předání případným zájemcům ze stran příspěvkových organizací nebo určeno k fyzické likvidaci.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 288/RM/2024 Schválení roční účetní závěrky 2023 

 
Rada města Lanškroun projednala roční účetní závěrku města Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 

Lanškroun, IČO: 0279102 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023. Rada města Lanškroun 
doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku za rok 2023 s výrokem, že bylo zjištěno, že 

schvalovaná účetní závěrka v rozsahu předložených podkladů k 31.12.2023 poskytuje věrný a poctivý 

obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2023  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 289/RM/2024 Návrh závěrečného účtu města Lanškroun za rok 2023 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh závěrečného účtu města Lanškroun za rok 2023 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023. Rada města Lanškroun doporučuje 

zastupitelstvu města uzavřít projednání závěrečného účtu za rok 2023 souhlasem s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2023  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 



 
 

 7 

 
USNESENÍ č. 290/RM/2024 Výsledek konkursního řízení na ředitele/ku ŠJ MADORET 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí výsledek konkursního řízení pro výběr uchazeče/uchazečky 

na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Školní jídelny MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, 

IČO: 61235032. Rada města Lanškroun jmenuje od 01.08.2024 Pavlínu Tovtikovou na vedoucí 

pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace Školní jídelna MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, 

IČO: 61235032.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 291/RM/2024 Výsledek konkursního řízení na ředitele/ku ZUŠ 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí výsledek konkursního řízení pro výběr uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Základní umělecké školy Jindřicha Pravečka Lanškroun, IČO: 

72079886. Rada města Lanškroun jmenuje od 01.08.2024 Pavla Vašíčka, DiS. na vedoucí pracovní 

místo ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka Lanškroun, IČO: 

72079886.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 292/RM/2024 Výsledek konkursního řízení na ředitele/ku DDM 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí výsledek konkursního řízení pro výběr uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Domu dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, IČO: 72079878. Rada 
města Lanškroun jmenuje od 01.08.2024 Mgr. et Bc. Ivu Skalickou na vedoucí pracovní místo 

ředitelky příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, IČO: 72079878.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 293/RM/2024 Úhrada nákladů členovi konkursní komise 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uzavřením smlouvy týkající se úhrady nákladů vzniklých 

v souvislosti s prací ve dvou konkursních komisích, do kterých byl člen komise jmenován radou města 

dne 29.04.2024, a to paušální částkou 1.000 Kč . 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 294/RM/2024 Ředitel ZŠ BS - odměna k životnímu jubileu 

 
Rada města Lanškroun schvaluje odměnu při příležitosti životního jubilea pro Mgr. Milana Valúška, 

ředitele Základní školy Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176. 

Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků jmenované příspěvkové organizace. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 295/RM/2024 Změna zřizovací listiny Sociálních služeb Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Žichlínské předměstí, 563 01 Lanškoun, IČO: 

75081849 účinnou od 01.07.2024. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 296/RM/2024 Smlouva o výpůjčce - Sociální služby Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schvaluje Smlouvu o výpůjčce příspěvkové organizace Sociální služby 

Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849. 

Ke kontrole: 
Termín: 01.07.2024  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 
USNESENÍ č. 297/RM/2024 Výběrové řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun jmenuje od 01.07.2024 Mgr. Lenku Jakešovou do funkce ředitelky 

příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, na 

základě výběrového řízení na obsazení dané pozice.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Bc. Pavla Musilová, vedoucí odboru OSVZ 



 
 

 9 

 
USNESENÍ č. 298/RM/2024 Vyplacení odměny Ing. Milanu Minářovi, řediteli příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schvaluje vyplacení odměny Ing. Milanu Minářovi, řediteli příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 750 81 849, dle zápisu. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Bc. Pavla Musilová, vedoucí odboru OSVZ 
 
USNESENÍ č. 299/RM/2024 Pořízení nového služebního automobilu 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí předložený návrh na výběr služebního vozidla. Rada města 

Lanškroun ukládá zajištění koupě nového služebního vozidla dle výběru Rady města Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2024  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru OSAOŽÚ 
 
USNESENÍ č. 300/RM/2024 Dodatek ke Smlouvě na provádění komunálních služeb č.j. 

MULA 37637/2017 
 
Rada města Lanškroun schvaluje uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb 
č.j. MULA 37637/2017 spočívající ve změně ceníku za poskytované služby na úseku veřejné zeleně. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.06.2024  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 
USNESENÍ č. 301/RM/2024 Pravidla pro poskytování finančních darů z rozpočtu města 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit Pravidla pro poskytování finančních 

darů z rozpočtu města Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 



 
 

 10 

 
USNESENÍ č. 302/RM/2024 Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit Pravidla pro poskytování dotací z 

rozpočtu města Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 303/RM/2024 Žádost o poskytnutí daru - účast na ME v OCR (překážkové 

závody) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na částečnou úhradu 

nákladů spojených s účastí na Mistrovství Evropy v OCR, které se koná ve dnech 12. - 16.06.2024 v 
Itálii a o uzavření darovací smlouvy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 304/RM/2024 Žádost o poskytnutí daru - Českobratrská církev evangelická 

(rekonstrukce kotelny) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč Farnímu sboru 

Českobratrské církve evangelické v Lanškrouně, Českých bratří 654, Lanškroun, IČO: 49314432, na 

částečnou úhradu nákladů spojených s rekonstrukcí vytápěcího systému Husova domu a o uzavření 

darovací smlouvy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 305/RM/2024 Schválení účetní závěrky Technické služby s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun schvaluje jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 

společníka obchodní společnosti Technické služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, Lanškroun, 

Žichlínské Předměstí, IČO: 25951459 podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů účetní závěrku za rok 2023 a dále schvaluje 

předložený návrh na rozdělení výsledku hospodaření. Kladný výsledek hospodaření ve výši 

1.766.901,89 Kč bude převeden na účet „428 – nerozdělený zisk minulých let“.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 306/RM/2024 Schválení poskytnutí finančního daru z fondu místostarosty 

 
Rada města Lanškroun schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 4.500 Kč z fondu místostarosty 

pro SRPDŠ při Základní škole Lanškroun, Dobrovského 630, Lanškroun, IČO: 00854379 na úhradu 
cestovních nákladů spojených s návštěvou dětí ve městě Říčany u Prahy dne 11.06.2024. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
USNESENÍ č. 307/RM/2024 Schválení poskytnutí finančního daru z fondu starosty 

 
Rada města Lanškroun schvaluje poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč z fondu starosty pro pořadatele 

akce Lanškrounské dvorky konané dne 08.06.2024. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2024  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města   ...................................................... 
 
Mgr. Oldřich Strnad v.r.     
místostarosta města   ...................................................... 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města   ...................................................... 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 
 


